【開会挨拶】

榊原記念病院 薬剤科 科長 大野 哲郎 先生

【一般演題】

司会：榊原記念病院 薬剤科 副科長 古屋 順一 先生

「入院時のポリファーマシー介入

～薬剤総合評価調整加算・薬剤調整加算算定症例～ 」

演者：東京慈恵会医科大学附属第三病院 薬剤部 内藤 淳嗣 先生

「がん悪液質を伴った膵尾部癌患者に対する薬剤師の介入」

演者：日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 大窪 しおり 先生

【特別講演】

司会：杏林大学医学部付属病院 薬剤部 部長 吉田 正先生

『 心不全診療の初めの一歩
ー 虚血性心筋症から非虚血性心筋症まで ー 』

演者：榊原記念病院 循環器内科

主任部長 七里 守 先生

謹啓 時下先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、 「第13回KitaTama Pharmaceutical Care Conference 」を下記の通り開催致します。
当会は、多摩地区（東京都二次保健医療圏）における基幹病院（特に各病院の次世代・若手
薬剤師）の薬薬連携を図ることにより、地域医療への貢献を目指すと共に症例検討会やミニレ
クチャー等を通じて薬剤師の業務のレベルアップを図ることを目的として発足いたしました。
今回は、症例検討と特別講演を予定しております。
ご多忙中とは存じますが、是非お気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 2022年11月24日(木) 18時30分～20時00分

場 所 ： Web開催（ZOOMにて配信）

情報提供： 経皮吸収型β1遮断剤 ビソノテープ2㎎・4mg・8mg

『第13回 KitaTama Pharmaceutical
Care Conference 』 のご案内

主催 トーアエイヨー株式会社

ご参加頂く場合は

①右の二次元バーコード

②会議に参加するにはここをクリック

③ZOOMアプリからご参加される場合

＊11月22日訂正致しました。申し訳ございません。

ミーティングID: 818 1517 1023

パスコード: 757245

のいづれかより、アクセスをお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口：
トーアエイヨー株式会社 多摩営業所（梅澤）

TEL 042-528-0681 080-6026-8572
mail : umezawa.hideo@toaeiyo.co.jp

ご視聴・ご使用方法のご案内

当日は “ZOOM” を利用して配信いたします。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますことを予めご了承ください

ご施設名・お名前をご登録の上ご視聴ください。

https://us02web.zoom.us/j/81815171023?pwd=RE1tTUdTSTRyc3gyNmI3cllZZTlqZz09
https://us02web.zoom.us/j/81815171023?pwd=RE1tTUdTSTRyc3gyNmI3cllZZTlqZz09